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На 04/08/2010 година во 18 часот Во Старинскиот дом во Кратово ќе се оддржи
презентација на Ревита производите (диетални производи на база на матичен
млеч)Презентерите се од Белград и Тетово.

  

Ова е добра можност да научите несто повеке за користењето на матичнот млеч во
прехрамбени и диетални производи но и убав момент за дружење .

Ве очекуваме!
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